[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»
(четвертого созыва)

Четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

12 октября 2012 г.                                                                                                      № 47
О внесение изменений в решение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 12.01.2012  № 314  «О местном бюджете на 2012 год»
 В соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Минфина РФ  от 21.12.2011 № 180н, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ (Бюджетный кодекс РФ) нормативных правовых актов муниципального образования городской округ «Новая Земля»,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Внести в Приложение № 2 «Нормативы отчислений налогов и сборов в местный бюджет на 2012 год» и Приложение № 3 «Объем поступления доходов местного бюджета на 2012 год» следующие изменения и дополнения:

- строку «Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 НК РФ» исключить;
- строку «Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст. 224 НК РФ, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой» заменить строкой «Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации;

- КБК «000 1 01 02021 01 0000 110» заменить на КБК «000 1 01 02010 01 0000 110»;

- КБК «000 1 05 02000 02 0000 110» заменить на КБК «000 1 05 02010 02 0000 110»;

- строку «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о налогах и сборах, предусмотренные ст. 116-118, п.1.2 ст.120, ст.125, 126, 128, 129, 1291, 132, 133, 134, 135, 1351 НК РФ» заменить строкой «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о налогах и сборах, предусмотренные статьями 116, 117, 118, 119.1, пунктами 1 и 2 статьи 120, статьями 125, 126, 128, 129, 129.1, 132, 133, 134, 135, 135.1 Налогового кодекса Российской Федерации, а также штрафы, взыскание которых осуществляется на основании ранее действовавшей статьи 117 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                             Нефёдов А.Н.

Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                 Мусин Ж.К.
PAGE
1